
Møtereferat AK- 16/11/23

Møtt: Liv Inger, Hanne, Renate, Bjørn André, Nils Bjarne, Trond og Stig

Agenda: 
Oppfølgingsmøte til 26/10 for status FIS-renn / Terminliste.
Eventuelt.

-Stig informerte om status på innmeldt bakkemannskap på FIS-renna på Bjorli. Vi har 
arrangementstab så vi skal klare oss, men trenger noen til. Det ble enighet om at 
Trond legger ut anmodning på skikretsens kanal og at alle klubber bruker sine kanaler 
videre og prøver å få med flere.

-Terminlista er justert mtp at Telenorlekene tidligere har fått ny dato. 
Terminlista er lagt ut på nytt. Det kan enda komme små justeringer ift dette.

-Fortsatt diskusjon om noe av midlene som kommer inn ved arrangering av 
FIS-renn i kretsregi skal fordeles som en kompensasjon for mye dugnadsarbeid. Dette 
har tidligere vært et ønske fra dugnadsdeltagere som 1)er aktive i sin klubb, men som 
ikke har hatt aktive i kretsens satsingsopplegg for U14/16- eller 2)har satset videre 
etter å ha deltatt på slikt opplegg. Det var 15/11 Skikretsmøte, der det ble gitt en 
generell oversikt på økonomien i Skikretsen og grenene- og info om felles 
satsingsområder. Stig ga AK en oversikt for alpint. Foreløpig konklusjon er at det er 
handlingsrom for en slik fordeling av overskudd, men vi trenger bedre oversikt i 
økonomi og utsikter for kretsen før vi evnt konkluderer størrelsen på fordelingen. Stig 
gir oss en oversikt som grunnlag for videre diskusjon og konkludering.

Eventuelt
-Kretsen har tidligere hatt en knallbra samarbeidskultur på Bjorli ut over 
kretssamlingene. Dette må vi forsøke å holde på. Kai Grønningsæter har fått ansvaret 
med å fordele treningstider- og traséer til Klubber og lag som melder ønske om 
trening. For å sikre en videre god treningsgruppe i vårt kretsanlegg på Bjorli, må (folk 
i) klubber tilknyttet M&R skikrets opplyse om tildelt treningstid og invitere andre 
aktive i kretsen til trening gjennom kretsens Facebook-side. Klubber som deltar på 
trening må bidra med materiell og ansvar avtales mellom deltagere. Det opplyses om 
dette på facebook.

Referent: Trond


